РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
 «    »               2023 г.

  №
                                                          с. Приисковое
О назначении публичного

слушания по вопросу: «О согласовании

проекта межевания территории в границах

территориальной зоны 19:08-7.22 (контур 1),

в целях образования земельного участка

путем перераспределения земельного участка

с кадастровым номером 19:08:020101:846

и земель, находящихся в государственной

или муниципальной собственности,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

 Республика Хакасия, Орджоникидзевский район,

 с. Приисковое, ул. Центральная, 1Д»

            Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации «Проект межевания территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичное слушание по вопросу «О согласовании проекта межевания территории в границах территориальной зоны 19:08-7.22 (контур 1), в целях образования земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 19:08:020101:846 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Приисковое, ул. Центральная, 1Д» на 19 мая 2023 года.

2. Настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде Администрации Приискового сельсовета.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования(обнародования).

Глава
Приискового сельсовета                                                        Т. А. Смаль